



Bbbc 71 ApS

Kærbakken 13
8305 Samsø
CVR-nr. 40522352

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.09.2021

Winnie Merrild Rasmussen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bbbc 71 ApS

Kærbakken 13

8305 Samsø

CVR-nr.: 40522352

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Winnie Merrild Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af restaurant samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på i alt 260 t.kr. som ledelsen anser for værende utilfredsstillende og skyldes primært udbruddet og spredningen af COVID-19 med tvangslukning til følge.

Vi er opmærksomme på selskabets tab af mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret igennem fortsat drift og indskud af yderligere kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes at få negativ effekt pga. tvangslukning af restauranten primo 2021.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 434.419 | 29.856 |
| Personaleomkostninger | 2 | (680.243) | 0 |
| Af- og nedskrivninger | | (9.676) | (6.727) |
| Driftsresultat | | (255.500) | 23.129 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (4.771) | (2.043) |
| Resultat før skat | | (260.271) | 21.086 |
| Skat af årets resultat | 4 | 340 | (6.131) |
| Årets resultat | | (259.931) | 14.955 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (259.931) | 14.955 |
| Resultatdisponering | | (259.931) | 14.955 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 38.327 | 26.907 |
| Materielle aktiver | 5 | 38.327 | 26.907 |
| Anlægsaktiver | | 38.327 | 26.907 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 46.191 | 51.650 |
| Andre tilgodehavender | | 105.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | 151.191 | 51.650 |
| Likvide beholdninger | | 64.229 | 101.853 |
| Omsætningsaktiver | | 215.420 | 153.503 |
| Aktiver | | 253.747 | 180.410 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (244.976) | 14.955 |
| Egenkapital | | (204.976) | 54.955 |
| Udskudt skat | | 0 | 340 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 340 |
| Anden gæld | 6 | 23.815 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 23.815 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 40.582 | 70.726 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 136.683 | 35.316 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 5.791 |
| Anden gæld | 8 | 257.643 | 13.282 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 434.908 | 125.115 |
| Gældsforpligtelser | | 458.723 | 125.115 |
| Passiver | | 253.747 | 180.410 |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 14.955 | 54.955 |
| Årets resultat | 0 | (259.931) | (259.931) |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | (244.976) | (204.976) |

Selskabet er som følge af årets realiserede underskud på 260 t.kr. omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning af selskabet vil reetablere kapitalen ved fremtidige driftsoverskud. Det er ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til fortsat drift.

Noter

1 Going concern

Vi er opmærksomme på selskabets tab af mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret igennem fortsat drift og indskud af yderligere kapital.

2 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 675.916 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 649 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 3.678 | 0 |
| | 680.243 | 0 |
| <hr/> | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 3 | 0 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | (511) | 1.682 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 5.282 | 361 |
| | 4.771 | 2.043 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 5.791 |
| Ændring af udskudt skat | (340) | 340 |
| | (340) | 6.131 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 33.634 |
| Tilgange | 21.096 |
| Kostpris ultimo | 54.730 |
| Af- og nedskrivninger primo | (6.727) |
| Årets afskrivninger | (9.676) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (16.403) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 38.327 |

6 Anden gæld

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------|---------------------|---------------------|
| Feriepengeforpligtelser | 23.815 | 0 |
| | 23.815 | 0 |

7 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. |
|------------|--|
| Anden gæld | 23.815 |
| | 23.815 |

8 Anden gæld

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Moms og afgifter | 93.386 | 13.282 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 157.761 | 0 |
| Feriepengeforpligtelser | 30.366 | 0 |
| Anden gæld i øvrigt | (23.870) | 0 |
| | 257.643 | 13.282 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CBP Denmark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
